材料

四川通发电信股份有限公司

关于董事会换届选举的报告

各位股东：

鉴于公司第十四届董事会任期已届满，根据《公司法》、《公司章程》规定应进行董事会换届选举。现结合股东单位推荐意见，将符合董事任职资格的被推荐人确定为本次换届选举董事人选：

提名叶坤、吴红、贺美刚、胡可兴、顾军涛、敖天木、梅爽同志（按姓氏笔画排序）为公司第十五届董事会董事候选人。

上述7位董事候选人经股东大会审议通过后，将组成公司第十五届董事会，任期3年。

通过对上述7名董事候选人的情况审查（个人简历附后），董事会未发现其有《公司法》第178条规定的情况，候选人均具备担任公司董事的资格，符合担任公司董事的任职要求。

根据有关规定，为了确保董事会的正常运作，第十四届董事会的现有董事在新一届董事会产生前，将继续履行董事职责，直至新一届董事产生之日起，方自动卸任。

特此报告，请各位股东审议。

附件：

1.叶坤简历

2.吴红简历

3.贺美刚简历

4.胡可兴简历

5.顾军涛简历

6.敖天木简历

7.梅爽简历

四川通发电信股份有限公司

董 事 会

2025年9月8日

1